- Cidadania; 

- Oficinas visando o fomento da cultura local; 
- Visita a entidades a ser definida posteriormente (Ex. Lar das crianças, Lar 

dos idosos e outras). 

9 – CRONOGRAMA FINANCEIRO 

O estimado para execução do Projeto Primavera será de 382.000,00 (Trezentos 
e Oitenta e Dois Mil Reais). Planilha de custos em anexo. 

O valor mencionado acima poderá sofrer alterações tanto para mais quanto 
para menos. No caso de valores superiores a tabela acima, poderão ser 

ajustados em até 20% (vinte por cento). 
Se houver a necessidade de reajuste financeiro superior ao planejado, o novo